
Co na nás prší z nebe. Co a kdo je skutečně
„systém“ (VIDEO)
- editor007 | 26. června 2024

ČESKO / SVĚT: Rozbory vody ukázaly, co na nás prší z nebe. Radovan Dluhý Smith v dalším
rozhovoru pro Hovory ze země, tentokrát je téma širší než jen ovlivňování počasí. Žádné
konspirační teorie, opět jen prokazatelná fakta, která je možné oficiálně doložit. Informace
o našem rozboru dešťové vody, o tom jak vzniká spolek, který napříč celou Českou
republikou chce analyzovat vodu ve studnách, studánkách či jiných pitných zdrojích.

HOVORY ZE ZEMĚ – Rozbory vody ukázaly, co na nás prší z nebe. V rozhovoru rozebíráme co a kdo
je skutečně systém a proč Radovan říká, že ve světě vládne oligarchie.

 

ZDROJ: YouTube / Nespokojený

https://cz24.news/co-na-nas-prsi-z-nebe-co-a-kdo-je-skutecne-system-video/
https://cz24.news/co-na-nas-prsi-z-nebe-co-a-kdo-je-skutecne-system-video/

